

LV ApS

Ved Stranden 107, 8250 Egå

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 28 32 18 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021.

Lars Christian Vejrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LV ApS
Ved Stranden 107
8250 Egå

CVR-nr.: 28 32 18 99
Stiftet: 31. december 2004
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Christian Vejrup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber og andre værdipapirer samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 40.315.001 kr. mod 13.454.874 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-109.102	-62.392
Værdiregulering af investeringsejendomme	-107.960	0
1 Personaleomkostninger	-321.553	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	281.959	-12.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	14.465.814	8.496.672
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	11.848	5.722
Andre finansielle indtægter	32.533.082	7.271.420
Nedskrivning af finansielle aktiver	-422.699	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-521.503	-2.393.542
Resultat før skat	45.809.886	13.305.380
3 Skat af årets resultat	-5.494.885	149.494
Årets resultat	40.315.001	13.454.874
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.744.723	-4.716.190
Udbytte for regnskabsåret	4.300.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	23.270.278	14.671.064
Disponeret i alt	40.315.001	13.454.874

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	3.793.250	3.832.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.793.250</u>	<u>3.832.960</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	34.789.828	22.045.107
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	11.143.673	10.997.759
8 Andre tilgodehavender	1.092.772	1.071.345
9 Deposita	4.635	4.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.030.908</u>	<u>34.118.846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.824.158</u>	<u>37.951.806</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	142.009	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	322.175
Tilgodehavende selskabsskat	68.654	167.721
Andre tilgodehavender	72.922	83.080
Tilgodehavender i alt	<u>283.585</u>	<u>572.976</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	107.167.319	73.804.804
Værdipapirer i alt	<u>107.167.319</u>	<u>73.804.804</u>
Likvide beholdninger	5.384.528	9.511.920
Omsætningsaktiver i alt	<u>112.835.432</u>	<u>83.889.700</u>
Aktiver i alt	<u>163.659.590</u>	<u>121.841.506</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.749.684	19.004.961
	Overført resultat	119.677.748	96.392.430
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.300.000	3.500.000
	Egenkapital i alt	<u>155.852.432</u>	<u>119.022.391</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.308.409	398.231
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.308.409</u>	<u>398.231</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.117.282	2.194.559
	Selskabsskat	4.092.866	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	144.399	0
10	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.354.547</u>	<u>2.194.559</u>
10	Kortfristet del af langfristet gæld	77.000	77.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	139.950
	Anden gæld	67.202	9.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.202</u>	<u>226.325</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.498.749</u>	<u>2.420.884</u>
	Passiver i alt	<u>163.659.590</u>	<u>121.841.506</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Oplysninger om dagsværdi		
13	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	23.721.151	81.689.280	7.000.000	112.535.431
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Resultatandel	0	-4.716.190	14.671.064	3.500.000	13.454.874
Dagsværdiregulering	0	0	32.086	0	32.086
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	19.004.961	96.392.430	3.500.000	119.022.391
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Resultatandel	0	12.744.723	23.270.278	4.300.000	40.315.001
Dagsværdiregulering	0	0	15.040	0	15.040
	125.000	31.749.684	119.677.748	4.300.000	155.852.432

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	319.495	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.058</u>	<u>0</u>
	321.553	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>521.503</u>	<u>2.393.542</u>
	521.503	2.393.542
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.569.048	0
Årets regulering af udskudt skat	910.178	-285.794
Regulering af tidligere års skat	<u>15.659</u>	<u>136.300</u>
	5.494.885	-149.494
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	3.832.960	3.832.960
Tilgang i årets løb	<u>68.250</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	3.901.210	3.832.960
Årets regulering til dagsværdi	<u>-107.960</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	-107.960	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.793.250	3.832.960

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger primo	-4.886.281	-4.873.781
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	281.959	-12.500
Nedskrivninger ultimo	<u>-4.604.322</u>	<u>-4.886.281</u>
Modregnet i tilgodehavender	4.579.322	4.861.281
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>4.579.322</u>	<u>4.861.281</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	3.040.146	2.047.000
Tilgang i årets løb	0	993.146
Kostpris ultimo	<u>3.040.146</u>	<u>3.040.146</u>
Opskrivninger primo	19.004.961	23.721.151
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.465.814	8.496.672
Udbytte	-1.736.133	-13.244.948
Andre kapitalbevægelser	15.040	32.086
Opskrivninger ultimo	<u>31.749.682</u>	<u>19.004.961</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>34.789.828</u>	<u>22.045.107</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	10.997.759	2.330.979
Tilgang i årets løb	150.000	8.666.780
Afgang i årets løb	-4.086	0
Kostpris ultimo	<u>11.143.673</u>	<u>10.997.759</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.143.673</u>	<u>10.997.759</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>		
8. Andre tilgodehavender				
Kostpris primo	1.071.345	0		
Tilgang i årets løb	<u>21.427</u>	<u>1.071.345</u>		
Kostpris ultimo	<u>1.092.772</u>	<u>1.071.345</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.092.772</u>	<u>1.071.345</u>		
9. Deposita				
Kostpris primo	<u>4.635</u>	<u>4.635</u>		
Kostpris ultimo	<u>4.635</u>	<u>4.635</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.635</u>	<u>4.635</u>		
10. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2021</u>	
Kreditinstitutter i øvrigt	2.194.282	77.000	2.117.282	1.807.000
Selskabsskat	4.092.866	0	4.092.866	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>144.399</u>	<u>0</u>	<u>144.399</u>	<u>0</u>
	<u>6.431.547</u>	<u>77.000</u>	<u>6.354.547</u>	<u>1.807.000</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.194 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.793 t.kr.

Selskabet hæfter som kommanditist, dels med foretaget indskud 2.290 t.kr, dels med kaution 150 t.kr.

Der er stillet garanti på 2.700 t.kr.

12. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	107.167.319	3.793.250
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	13.364.845	-107.960
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring for datterselskabet B&V Wine ApS fortsatte drift i 2021/22, ligesom selskabet træder tilbage for datterselskabets kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.